Администрация Веретейского сельского поселения

Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.04.2020г.                                                                                                                       № 55
О внесении дополнений  в

Постановление Администрации

Веретейского сельского поселения

№ 276 от 31.12.2019г.  «О  порядке

осуществления полномочий

администратора доходов бюджета
Администрацией Веретейского сельского поселения»

В целях  исполнения бюджетных полномочий администратора доходов местного бюджета, предусмотренных ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Перечень кодов доходов бюджета Веретейского сельского поселения, утвержденного Постановлением Администрации Веретейского сельского поселения от 31.12.2019г. № 276 «О порядке осуществления полномочий администратора доходов бюджета Администрацией Веретейского сельского поселения» следующим кодами:

	615
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

с последующим внесением изменений в Решение о бюджете.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава

Веретейского сельского поселения                                                                           Т.Б. Гавриш